
6,000

-0,150

1,200

2,790

6,000

9,900

-0,150

2,790

9,900

-0,150

1,200

9,900

-0,150

1,200

6,000

9,900

Стадия Лист Листов

ДП
Архитектурно-строительная

часть
Руководит.

Нормоконт.

Зав.каф.

Консульт.

Дипломн.

Фамилия ДатаПодпись

2

Фасады в осях Д-Ж, 10-1, 3-10

ФАСАД В ОСЯХ  3 - 10

СТК 0406 270102 049 ДП

Должность

Производственный корпус завода
полимерных труб

ФАСАД В ОСЯХ  А - Ж.

А Ж

10 1

3 10

ФАСАД В ОСЯХ  10 - 1
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00

0
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0
18

00
0

18
00

0
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0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

12 000 36 000 6 000
54 000

6 
00

0

90
 4

00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
40

0
18

 0
00

18
 0

00

24
00

0

14000

14000 4200 200 8000 200 5500 200 5800 200 5700 200 11400 400 5600

24
00

0
60

00
20

0
66

00
20

0
48

00
20

0
43

00
13

50
0

40
0

17
80

0
40

0
17

80
0

40
0

2 850 400
1 400

25
0

9 
10

0
75

75
17

 8
43

97
8 

91
7

19
0

8 
89

5
25

0

АБК существующий

Зенитные фонари

Стадия Лист Листов

ДП

План на отм. 0,000
План кровли

Архитектурно-строительная
часть

Руководит.

Нормоконт.

Зав.каф.

Консульт.

Дипломн.

Е

Фамилия ДатаПодпись

Б

А

В

Г

Д

3

Ж

ПЛАН КРОВЛИ (1:500)

1 3 9 10

Должность

Производственный корпус завода
полимерных труб

СТК 0406 270102 049 ДП

Д

956,4

982,6

1487,2

Насосная
пожаро-
тушения

Кладовая
 головок
и шнеков

Склад готовой продукции

Склад готовой продукции

21,2193,0

42,40 14,20

56,20

32,25 32,25

54,0

172,0

54,46
52,34

8,82

93,48 106,6 195,2 17,85

Участок промежуточного
хранения сырья и

переработки отходов

Участок изготовления полимерных труб

А

Е

Г

Б

В

Ж

95 7 83 4 6 101 2

1

1

2 2

Административно-бытовой
корпус

ОБЪЕМНО-ПЛАНИРОВОЧНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

Компрессорная

ПЛАН НА ОТМЕТКЕ 0,000

Компрессорная
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18 000

0,000

10
10

7,200
7,800

0,000

1,200

6,000

9,900

90 400

12 000 12 000 12 000 12 000 6 000

54 000

-0.150

60
0

100 100 150

400 18 000 18 000

240 40 20

1,200

6,000

9,900

0,000

9,900

1,200

6,000

0,000

1,200

6,000

9,900

240 20 400

60
0

30
0

10
12

0 10
4012

7,200

200 200 200

400

Набетонка В12,5

Парапетная
панель

1 2

Плита КЖС

Бетон В12,5

Плиты КЖС

Подстропильная балка

Подстропильная балка

Стадия Лист Листов

ДП
Архитектурно-строительная

часть
Руководит.

Нормоконт.

Зав.каф.

Консульт.

Дипломн.

Фамилия ДатаПодпись

4

Разрезы 1-1, 2-2, узлы, детали

i=0.02

См. разрез 1 - 1

1

Цементно-песчаная стяжка М50 - 10мм
Три слоя рубероида РЭМ350 на битумной мастике

Слой гравий на антисептированной
битумной мастике - 12 мм

А Б Е Ж

i=0.02 i=0.02 i=0.02

Бетонный пол
Песчаная подушка

Q=2т Q=2т

i=0.02
i=0.02 i=0.02

(уровень чистого пола)

Д

Плита КЖС
Обмазочная пароизоляция
Утеплитель-керамзит =600 кг/м2

Г

1 3 5 7 9 10

Б

i=0.02i=0.02

Фасонный элемент
Утеплитель
Фасонный элемент

Дополнительный водоизоляционный слой
Слой рубероида насухо

3 слоя рубероида на битумной мастике
Слой гравия на битумной мастике

2

Должность

Производственный корпус завода
полимерных труб

СТК 0406 270102 049 ДП

РАЗРЕЗ 1 - 1

РАЗРЕЗ 2 - 2

3 - 3

Б

3

3

3

Г Д
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